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Uchwała  Nr XIV/137/08
Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 31 stycznia 2008 roku

 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze zm.) oraz art. 184 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1

I. Zwiększa się dochody
             w tym:

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i  od
innych jednostek  nieposiadających osobowości prawnej
   rozdz. 75615 – wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od
   czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
   osób   prawnych i innych jednostek organizacyjnych
§ 0310 – podatek od nieruchomości
§ 0320 – podatek rolny
§ 0330 – podatek leśny
§ 0340 – podatek od środków transportowych

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz. 90002 - gospodarka odpadami

§ 0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
            – dzierżawa oczyszczalni ścieków

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
  rozdz. 92120 – ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
§ 6339 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
                inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

rewitalizacja zabytkowej części Trzebnicy – inwestycja zakończona w  2007 r.

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

 o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

503 200 zł

86 355 zł

86 355 zł
8 800 zł

25 000 zł
12 000 zł
40 555 zł

364 400 zł
364 400 zł
364 400 zł

52 445 zł
52 445 zł

52 445 zł

 II. Zwiększa się wydatki
             w tym:

Dz. 600 – Transport i łączność
rozdz.  60016 - drogi publiczne gminne

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
                  budowa drogi w Ligocie Trzebnickiej,
                  budowa ul. Ogrodowej

projekt parkingu przed Urzędem Miejskim

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
rozdz.  80104 – przedszkola
§ 3020 – wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
§ 4260 – zakup energii
§ 4270 – zakup usług remontowych

w tym remonty przedszkoli – budżet Urząd Miejski
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

645 200 zł

253 030 zł
253 030 zł
253 030 zł

111 030 zł
125 000 zł
17 000 zł

124 350 zł
124 350 zł

1 329 zł
17 230 zł

1 700 zł
77 672 zł
12 500 zł

10 000 zł
350 zł
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§ 4300 – zakup usług pozostałych
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet
§ 4370 – opłaty z tyt. zakupu usług telekomun. telefonii stacjonarnej
§ 4430 – różne opłaty i składki
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego
             i urządzeń kserograficznych
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
  rozdz. 85415 – pomoc materialna dla uczniów
§ 3240 – stypendia dla uczniów
                  stypendium Burmistrza  i Jana Pawła II

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz. 90001 - gospodarka ciekowa i ochrona wód

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
                   /sieć wodociągowa w ul. Kwiatowej od ul. Ż. Września do ul. Żeromskiego/
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
                   zakup dmuchaw do oczyszczalni ścieków

rozdz. 90003 – oczyszczanie miast i wsi
§ 4300 – zakup usług pozostałych

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
  rozdz. 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
                  projekt modernizacji budynku Zespołu Placówek Kultury

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

5 083 zł
1 056 zł
4 398 zł

368 zł

700 zł
1 964 zł

8 800 zł
8 800 zł
8 800 zł

209 020 zł
110 000 zł
40 000 zł

70 000 zł

99 020 zł
99 020 zł

50 000 zł
50 000 zł
50 000 zł

III. Zmniejsza się wydatki
             w tym:

Dz. 600 – Transport i łączność
rozdz.  60016 - drogi publiczne gminne

§ 4270 – zakup usług remontowych

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

142 000 zł

142 000 zł
142 000 zł
142 000 zł

IV. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2008 rok wynosi:
Dochody:  41 976 356 zł
Wydatki:    45 775 956 zł

§ 2

Zadania inwestycyjne w 2008 roku określa załącznik nr 1.

§ 3

1. Zmianie ulegają dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

I. Zmniejsza się dochody
             w tym
Dz . 750 – Administracja publiczna
  rozdz. 75011 – urzędy wojewódzkie
§ 0690 – wpływy z różnych opłat

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

36 000 zł

36 000 zł
36 000 zł
36 000 zł



3

I. Zwiększa się dochody
             w tym:

Dz. 852 – Pomoc społeczna
  rozdz. 85212 - świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

5 000 zł

5 000 zł

5 000 zł
5 000 zł

2. Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa zawiera załącznik Nr 2.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego
w Trzebnicy.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Trzebnicy
(-) mgr Jan Darowski


